
Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2

1 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri
2 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm 
3 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri
4 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri

5 An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike 
(sprajt), vije anesore

6 An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike 
(sprajt), vije e mesit

7 An145 Boje termoplastike (Sprajt)

Grupi i punës:

GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti: Sistemim asfaltim rrugët e Rajonit Qendër – Perëndim (Tiranë)

Nr Analize EMËRTIMI I PUNIMEVE 
MUAJI 1 MUAJI 2


